
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Ingresantes Nivel Pregrado Ciclo lectivo 2020 CUDAP: EXP-UNC:0011096/2020

 
VISTO:

El desarrollo del sistema de selección para acceder a las vacantes disponibles para ingresantes a
las Carreras de Nivel Pregrado en el ciclo lectivo 2020, y

CONSIDERANDO:

Que se inscribieron 1460 aspirantes discriminados de la siguiente manera: 202 en Comunicación
Visual, 388 en Tecnicatura Superior en Bromatología y 870 en la de Martillero y Corredor
Público, y que se llevaron a cabo los examenes de ingreso los días 10, 11 y 12 de marzo de
2020.

Que se realizaron todos los procedimientos previstos reglamentariamente, en tiempo y forma,
para dar cobertura a las vacantes disponibles.

Que se dispuso la matriculación respectiva en el sistema guaraní, para asegurar la confirmación
de los aspirantes que obtuvieron el derecho de ingreso a nuestra Institución.

Que por Vicedirección Académica se procedió a garantizar que todo el proceso de inscripción,
recepción y revisión de exámenes y matrícula se realizara en tiempo y forma, de acuerdo a lo
previsto.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.- 1º: Disponer la matrícula de estudiantes ingresantes a primer año de las Carreras de
Nivel Pregrado, de acuerdo al listado adjunto como Anexo I, para cursar sus estudios en
nuestro Colegio a partir del ciclo lectivo 2020, con los planes de estudios aprobados por
Resolución Rectoral Nº 582/05 (Martillero y Corredor Público), Nº 583/05 (Tecnicatura
Superior en Bromatología) y Nº 581/05 (Comunicación Visual) y Ordenanza del H.C.S.
Nº 80/05.



Art.- 2º: Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio habiliten los
legajos del estudiantado ingresante en el sistema guaraní, teniendo como aceptados los
estudiantes que figuran en el Anexo I, como ingresantes 2020, de cada una de las carreras
respectivas.

Art.-3º: Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese.-

Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.05.14 10:55:22 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2020.05.14 16:28:20 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.05.14 16:28:38 -03'00'



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 1

BROMATOLOGÍA
APELLIDO Y NOMBRE DNI

ADAD, TOMÁS GABRIEL 40.630.348
AGÜERO, CRISTINA ALUMINÉ 42.512.044
ALARCÓN, EMANUEL NICOLAS FRANCISCO 29.220.471
ALMADA ZANI , LUCIANA GISELLE 42.827.715
ARTAZA, JAVIER HÉCTOR 22.796.106
AVILA, KARINA EUGENIA 25.755.898
AVILA, LUCÍA GUADALUPE 43.187.862
BELLINO, MARÍA BELÉN 39.623.834
BRACAMONTE, JUAN PABLO 38.646.657
CAMILLETTI , JULIETA 38.808.672
CARRANZA, ESTRELLA 38.420.148
CARRIZO, MARÍA ALEJANDRA DEL VALLE 36.358.342
CASTILO, SOFIA 41.522.552
CAVALLERO, MATEO 40.610.921
CEBALLOS , MARCELA 26.903.818
COCA, SOL 40.735.138
ESTEVEZ, DIEGO OSCAR 26.484.676
FERRIGNO , PAULA NORALI 42.978.522
FLORES ROBLEDO, LOURDES DEL ROSARIO 43.561.883
FONSECA, MARIA SOL GIULIANA 39.304.261
FRANCES, SILVIA MARIELA 27.188.942
FRANCHI, JUAN GABRIEL 41.712.252
GARABITO, CAROLINA VANESA 29.441.385
GARCIA BAIZ, SURAYA NAIR 39.057.257
GELVEZ, ADRIANA ROMINA 40.985.704
GONZALEZ, MELANIA 40.752.495
GOTELLI, FABRIZIO 33.712.927
GUZMAN RUIZ, JULIAN MARCELO 41.809.824
HEREDIA LEON, NATALI 41.626.471
JIMÉNEZ, DIANA GRACIELA 29.715.729
LOYOLA PEREYRA , KAREN MILAGROS 43.187.970
LUCHINI, LAURA CECILIA 43.231.832
MASSUD, LEANDRO HERNÁN 40.683.086
MAZZIERI, LAURA ELIZABETH 28.582.585
MEDRANO AQUIM, MARIA PIA 33.534.718
MELO, ANA LAURA 41.919.676
MINNITI, GIULIANA 43.650.498
MOREYRA, LUCIANA ANDREA 38.105.677
MOYANO, GUILLERMO 36.144.215
NAVARRETE, JULIETA GIANINA 37.875.428
OJEDA, ELÍCER 39.688.872
OVIEDO PONCE , MARY LAURA 34.029.961
PADRÓ RIOS, DANIELA ROCIO 41.963.278



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 2

PILOTTI, FRANCO JULIAN 42.153.609
PINTO ARIAS, FERNANDA ABIGAIL 43.232.391
PLANAS, MARISA 28.273.223
PROSDOCIMO, YANINA AILEN 41.828.697
QUEVEDO, JULIETA 42.443.302
ROJAS MARTÍNEZ, CAMILA 37.704.457
ROMERO PEDRO, PILAR 42.442.728
ROSOLANI, GINO 36.898.822
SALA, MARIA FLORENCIA 37.999.264
SANCHEZ , NANCY BEATRIZ 30.154.623
SANCHI BUSSO, MARIA STEFANIA 42.892.971
SAYAVEDRA, MAXIMA 43.142.484
TORRE, ANA 43.763.928
TORRES, JULIETA 38.182.719
ZULETA, URSULA 32.939.151
ZVILLING, MARIA FLORENCIA 41.695.043

COMUNICACIÓN VISUAL
APELLIDO Y NOMBRE DNI

ACEVEDO, MILAGROS 39.296.369
AGUIRRE KATSINIS , MARIA AZUL 41.122.302
AHUMADA, NICOLAS VÍCTOR 39.305.288
ALIENDO, FRANCO DAVID 43.879.659
ALTAMIRANO , CINTIA SOLEDAD 33.414.989
ARBELO ANTOLÍN , ROCIO MARIEL 38.182.368
ARGAÑARAZ, MARIANA 22.991.490
BARRERA, GUILLERMINA 43.229.423
BARRERA, LUCIANA ABRIL 42.276.495
BAZAN CARBALLO, CANDELA BELEN 42.104.374
BISTERFELD, JUAN MARTIN 36.201.681
BRANDALISE, PAULINA LUCÍA 44.203.324
BROCHERO, ROSARIO ANAHI 41.813.749
BUJALDÓN, AZUL 39.239.437
CACERES, ALISON CONSTANZA 42.440.370
CALDERON MERILES, SHEILA STEPHANIE 41.032.972
CANO QUISPE, PEDRO RODRIGO 42.693.340
CAPDEVILA, CAMILA DIANELA 43.449.202
CARBALLO, LUCAS 35.018.048
CARRO, RAIHUEN VIOLETA 43.530.534
CHIAVASSA, ARIEL ROBERTO 25.758.437
CLARO, ANA LUCÍA 43.542.600
CORNEJO , MATÍAS AGUSTÍN 43.880.526
COSTAMAGNA , LUCÍA DANA 39.612.201
CRUSEÑO CROCE, EVANGELINA 34.273.644



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 3

DE CÉSARI LUDUEÑA, JOSEFINA ADELA 43.606.646
DELBÓN MUÑOZ, ARACELI DESIREÉ 36.140.603
DIAZ, MARIA FLORENCIA 38.729.457
ECHENIQUE OSCAREZ, MAIA MAILÉN 43.296.854
ESCALANTE, ALDANA AILIN 41.323.093
ESCOBAR , LAUTARO GASTÓN 43.143.401
ESPINOZA, GUSTAVO GABRIEL 39.673.732
ESQUIVEL, CARLA 37.317.213
ESTEBAN, SOLANA 41.964.194
FIGUEROA IRUSTA, JOHANA 41.809.808
GARECA, ANA MARÍA 32.768.235
GENNARI, LUCIANA 43.604.587
GIGENA, YAMILA 38.500.830
GONZALEZ, LUCIA AGOSTINA 44.345.571
GONZALEZ, MARCOS ANTONIO 45.594.040
GUTIERREZ, AGUSTIN 39.734.594
HENDERSON, FLORENCIA 38.182.404
HEREDIA, ROCÍO SOL 41.625.620
HERRERA , UBALDO EZEQUIEL 38.987.058
IVANCICH, NATASHA MAILEN 43.142.142
IWAMURA CARRAZANA, MIYUKI JENNY 92.522.566
JIMENEZ ALVARADO, DAMARIS RUTH 94.070.387
JUÁREZ DELISA , JULIANA 41.380.490
JUAREZ, ILEANA BELEN 43.559.675
JUAREZ, MILAGROS AYELÉN 42.639.445
KATZ CREMER, VALENTINA AZUL 42.159.953
LEPE, RICHARD OSVALDO 35.058.972
LICERA RAMALLO, MARÍA JOSE 38.412.109
LÓPEZ, GENARO 40.683.813
MAINARDI ATANASOFF, DANIELA 31.646.849
MAMANI , ABIGAIL SABRINA 41.901.552
MARTIARENA, MARÍA DE LOS ANGELES 33.206.376
MEALLA, MARIA YANINA 44.192.735
MONIER, JULIETA 39.074.123
MOREIRA LAZO, JON IVAN 35.974.735
MOREIRA LAZO, LUANA GETRUDES 42.723.533
MORELLO, FLORENCIA ESTEFANIA 38.180.412
MORETTA, EMILIE 43.608.062
MOYANO, FRANCISCO CALIXTO 41.224.689
ORIGLIA, NICOLÁS DAMIÁN 41.116.150
OROZCO, JOSE FRANCISCO 92.768.316
OTERO, NADIA 39.661.407
OVIEDO, FATIMA MICAELA 40.815.232
PEDERNERA, SOFIA MARIEL 42.051.737
PERALTA DEFAZIO, GIULIANA AILIN 44.191.869



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 4

RAMALLO, PABLO ANTONIO 25.652.411
RIVERO OLMOS, GABRIEL AGUSTIN 43.996.284
RODRIGUEZ SILVERA, ANA FLORENCIA 39.937.752
ROJAS MURAT, RUTH VALENTINA 43.693.142
SÁNCHEZ TORT, KASSANDRA AZUL 40.518.646
TERCEROS RIOS, VALERIA SOLEDAD 42.438.633
TREJO, CAMILA LUJAN 40.603.802
VACCA, JULIETA 42.787.789
VALENZUELA CHIATTI, MARÍA CAROLINA 43.525.028
VECHI MEDINA, TOMÁS 39.058.334
VILLARREAL, CANDELA 40.801.678
VOCOS, FLORENCIA 34.456.960

MARTILLERO Y CORREDOR PÚBLICO
APELLIDO Y NOMBRE DNI

ACOSTA, NATALIA DEL VALLE 42.474.937
AIASSA, MARÍA EMILIA 43.298.736
ALLENDE, ENRIQUE LUCAS 32.966.848
ALMIRANDA, ALEJANDRA ELIZABETH 32.542.100
ALVAREZ, AGUSTINA LUZ 41.595.281
AMARILLO, BRENDA AGUSTINA 39.023.100
AVELLANEDA, JORGE DANIEL 20.390.886
BAY CALABRO, TOMÁS EZQUIEL 43.809.568
BERGERO, TOMAS 42.788.311
BOMBEN, CARLA FLORENCIA 41.721.710
BONAVENTURA, MATIAS DANIEL 42.782.716
BORDINO SOMOZA, GUIDO 38.002.916
BULVA, DEBORA EDITH 32.018.776
BURGOS, DIEGO LUCIANO 32.839.651
BUSTOS JOANDET, NAHUEL CARLOS 40.682.487
CARDELLA, SOLANGE 43.449.528
CARDOZO, CAMILA 43.296.527
CARRIZO, MARÍA DEL VALLE 16.108.711
CEBALLOS, LUCIANO 39.935.814
CEJAS, MARIA GABRIELA 21.013.246
CHAVES, DARÍO SEBASTIÁN 24.473.626
CHAYLE PERDIGUERO, JORGE EZEQUIEL 38.753.909
CHIAVARINI GUERRA, PAULINA ABRIL 42.787.397
CORDOBA JAIMEZ, MELANIE SHIRLEY 40.205.460
CUELLO, NICOLÁS GABRIEL 39.497.187
DERRA, FIORELA MAGALI 42.858.881
EREÑO, RAUL IGNACIO 40.499.864
FARFÁN , ABIGAIL GABRIELA 36.486.316
FARFAN, MAURO ALBERTO 41.829.882



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 5

FERNÁNDEZ, JOSÉ ALBERTO 21.693.602
FERREYRA, JULIETA 30.471.794
FERREYRA, VALERIA CRISTINA 37.286.576
FRATTER, VANESSA SOLEDAD 37.196.885
GARNERO SALERA, MATIAS ASAEL 41.410.770
GERKES, MICAELA 37.127.896
GIMENEZ, MACARENA 40.201.210
GOMEZ ACOSTA, MICAELA ELIZABETH 38.003.254
GONZALEZ MUCILLI, HECTOR ESTEBAN 31.868.111
GUERIN MOLINUEVO, JOSE 36.610.650
GUTIERREZ, AGUSTINA CANDELARIA 41.349.427
GUTIERREZ, TATIANA BELEN 35.530.333
LUCERO, JULIETA LUDMILA 35.672.199
LUCERO, MICAELA AGUSTINA 41.152.852
LUNA, CLAUDIA 18.177.124
MAGGIOLI, JUDITH ADRIANA 21.998.367
MAILHES, MANOLO TOMAS 43.811.872
MANSUR, EDUARDO ALEJANDRO 27.653.899
MARTÍN MARCHISIO , TIZIANA VALENTINA 42.855.333
MARTINEZ, ALBERTO NICOLAS 39.174.863
MAS, MARÍA AGUSTINA 37.094.558
MAZZA VELEZ, MATEO 43.609.081
MESSNER, NADIA DENIS 35.573.131
MONTES, FACUNDO TOMAS 41.590.779
MORALES, LUCÍA FLORENCIA 37.134.932
MORANDINI, NICOLÁS 52.096.782
MORENO, SILVINA ESTER 18.442.072
MURCIA SAN MARTIN, MARIA MACARENA 40.615.526
NICOLÁS GUTIÉRREZ, ROCÍO AYELÉN 39.935.765
NICOLOSI, GUILLERMO ANDRÉS 32.096.325
OCAMPO, ROMINA LICETH 36.669.654
ORTIZ, DIEGO 38.504.102
PALAVECINO, ADA NOEL 30.843.469
PARADELO, MARIA EUGENIA 37.999.640
PAZ FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 33.978.051
PEREYRA MONTES , SABRINA YASMIN 42.052.326
PETTINARI, ANA FLORENCIA 33.303.308
PIERPAULI, MARÍA AGUSTINA 41.485.902
PIÑA, JULIETA BELEN 39.421.882
PORTAL, MARIA CLAUDIA 25.985.775
PRATO ULLÁN, TOMÁS 41.776.994
PRONO, LUCÍA MICAELA 37.286.883
QUIÑONES, VANESSA 37.475.680
REYNOSO LUNA, FEDERICO JOSE 23.824.717
RODRIGUEZ, VALENTIN 42.784.445



 ANEXO I
 INGRESANTES 

 NIVEL PREGRADO 
 AÑO 2020

Página 6

ROJAS IMACA, VANESA 37.745.731
ROLDÁN CROCE, MATÍAS ARMANDO 35.187.491
ROMERO SÁNCHEZ, SANTIAGO ERNESTO 21.754.742
RUATA, MARÍA CELIA 18.461.517
RUIZ TURIELLO, JAVIER SEBASTIAN 32.492.193
SAMBATARO, MARIANELLA BELÉN 36.431.747
SAN ROMAN, EDUARDO BENJAMIN 38.986.694
SAYAGO IRAMAIN, GUSTAVO PABLO JAVIER 31.357.596
SAYAS, MELINA CECILIA 43.142.775
SEGHETTI, ANTONELLA BELEN 38.500.444
SERATTI, VIRGINIA 36.883.280
SERRA, LUCAS GABRIEL 39.386.054
SIMES MANZANO, PAULA YASMÍN 38.022.641
SPAZIANI, INES VICTORIA 12.407.159
TERUEL, JOAQUIN IGNACIO 37.138.952
TISSERA, LETICIA 29.201.917
VALDEBENITO, JUAN IGNACIO 43.372.733
VARGAS ABALLAY, ROMINA CONSTANZA 33.957.770
VERA PEDRAZA, ARIANA DESIRÉE 42.358.015
VISINTIN, VICTORIA ELISA 28.114.588
YASAPIS, VIRGINIA 42.385.535
ZAMORA, NERINA EMELI 33.342.529
ZAVALA, LUANA CAROLINA 40.201.540



Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO I Ingresantes Nivel Pregrado Año 2020

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernán Enrique
Date: 2020.05.14 09:16:59 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.05.14 09:17:40 -03'00'


	numero_documento: RDIR-2020-210-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Mayo de 2020
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 6
	Pagina_2: página 2 de 6
	Pagina_3: página 3 de 6
	Pagina_4: página 4 de 6
	Pagina_5: página 5 de 6
	Pagina_6: página 6 de 6
	Numero_4: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM
	Numero_3: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM
	Numero_6: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM
	Numero_5: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM
	Numero_2: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM
	Numero_1: IF-2020-00032099-UNC-SAAD#CNM


